РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

Муниципальное образование - Осинниковский городской округ
Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/S-/JL с

Об утверждении плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов на
территории Осинниковского городского округа на 2017-2019 годы

В целях выполнения плана мероприятий по финансовому оздоровлению
Кемеровской области, утвержденного распоряжением Администрации Кемеровской
области от 28.10.2016 №453-р:

1.Утвердить план мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов на
территории Осинниковского городского округа на 2017-2019 годы, согласно приложению
к настоящему постановлению.

2.Постановление вступает в силу со дня подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя Главы городского округа по экономике и
коммерции С.В.Павловскую.

И.о.Главы Осинниковского
городского округа

С постановлением ознакомлен,
с возложением обязанностей согласен

В.В.Кауров

С.В.Павловская

А.ВЛузан
4-30-00